
1

2 植木剪定講習会の開催について

3 刃物研ぎ日程

　新年明けましておめでとうございます。

第3７５号

令和3年1月1日さ  え  ず  り
事 務 局 通 信

　皆様には、健やかな新年を迎えられたこととお慶び申し上げます。

　ましたが、本年は日々健康で、社会参加による生きがいを実感できる、

　素晴らしい年となりますよう祈念いたします。

お　知　ら　せ

自動車運転適性検査の実施について

　日　時：令和３年1月１４日（木）午後1時～

　内　容：講義（植木剪定の基礎知識）

　参加費：無料（テキスト希望者はテキスト代1,000円）

　場　所：シルバー人材センター事務所前

　日　時：令和３年1月26日（火）15名　午前10時～午後4時

　　　　　令和３年1月27日（水）15名　午前10時～午後4時

　場　所：真岡市総合福祉保健センター(ボランティア室)

　さて、昨年は新型コロナウイルスにより自粛を余儀なくされてしまい

　対　象：60歳以上の真岡市民　先着30名

　　　　※参加希望者は1月15日までに事務局へお申し込み下さい。

　　　　※本年度は、密を避けるため２日に分け実施いたします。

　　  理事長　浅野　光三 　　令和三年　元旦

　1月１３日（水）　シルバー人材センター事務所前

　　　　※運転適性検査の通知があった方は必ず受検してください。

　　　　　　　　　　　　　※受付時間：午前9時から午後２時まで

　1月２７日（水）　シルバー人材センター事務所前



4 配分金支払い証明書について

5 1月の配分金支払い日は、1月15日（金）です。

  〃  派遣の賃金支払日は、1月25日（月）です。

新型コロナウイルス感染症予防の徹底について

　県内でもクラスターが発生するなど、予断を許さない状況が続い

　ております。皆様には、引き続き３密を避け５つの場面に注意す

　るなど、感染症拡大防止に努めて下さい。

　なお、感染者との濃厚接触が疑われる場合は、仕事を休んで体調

　を観察するとともに、発熱などの症状がある場合は速やかに医療

　機関を受診してください。

お　願　い

新入会員紹介について

別紙に就業者募集があります。

　事務局に提出して下さい。

　勧誘していただき、一人でも多くの会員を確保できるようご協力

　下さい。新入会員を紹介下さる場合は、別紙紹介状に記入のうえ

※次回の入会説明会は2月17日(水）午後２時から実施します。

　令和2年分配分金支払証明書を1月中に郵送いたしますので、

　入会者を紹介して下さった方には記念品を差し上げます。

　当センターでは新入会員を募集しておりますので、友人・知人を

　確定申告にご使用ください。

　※派遣の賃金につきましては、源泉徴収票を2月中旬（確定申告前）

　までに、郵送いたします。


